Breve promissionis

1218 gennaio 1, Tresivio

Prete Lanterio ministro di S. Maria di Tresivio si impegna a versare entro s. Pietro a Ottobono "Fuxus" di Montagna, che abita presso la chiesa, la mercede dovutagli di trentasette soldi.
Originale in ASMi, Pergamene, cart. 105, n. 39 (su camicia; sul verso n. 42) [A].
Regesto: ANTONIOLI, Spunti, n. 93.
Pergamena (incisa a testimonianza dell'avvenuto versamento) in buono stato di conservazione. Rigatura. Foro di filza sopra la sottoscrizione notarile. Sul verso annotazioni archivistiche moderne.
(SN)  Anno dominice incar(nacionis) mill(exim)o ducent(exim)o decimo octavo, | primo die mensis ianuarii, indic(ione) .VI.  Promisit donnus Lanterius | presbiter officialis et minister ecclesie Sancte Marie de Trisivio nomine | et ex parte ipsius ecclesie et o(mn)ia sua bona ipsius ecclesie pignori obligavit | Ottobono Fuxo de Montanea, qui habitat ad predictam ecclesiam, ita | quod solvet ei in sancto Petro proximo sol(idos) triginta et septem bonorum denariorum i(m)perialium | in peccuniam numeratam tantum, quos fuit confessus ei dare debere | pro mercede preteriti te(m)poris; et ita quod ei restituet totum da(m)pnum quod inde | habebit si ei non solverit illos predicto termino cum suis stipendiis, | et omnes expensas que fient pro suprascriptis denariis exigendis preterito termino; | et ita quod erunt salvi omni te(m)pore ad utilitatem creditoris. 

Quia sic inter eos convenit.  Actum Trisivi.

Predictus presbiter hoc breve fieri rogavit.
Interfuerunt rogati testes Ambrosius Valnegrinus et Guilielmus | mulinarius nepos Ottonis de Sancto Fidele.
(SN)  Ego Gaidonus de Trisivio i(m)perialis notarius hoc breve tradidi et scripsi.

(a) -p- corretta su x;  -te(m) nell'intelineo.
(L.M.P.)